
UCHWAŁA NR XXXVIII/403/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 
art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 
Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/360/21 Rady 
Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu 
gminy o kwotę 609 911,68 zł, w tym  
pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
54 911,68 zł, pkt 2 zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 555 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę 299 769,68 zł (per saldo), 
w tym pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 218 004,68 zł (per saldo), 
pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 81 765,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości 5 628 089,74 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami jako nadwyżka pochodząca 
z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 
4 229 421,13 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze spłaty 
pożyczki w kwocie 103 613,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
735 716,21 zł, 

4) przychodami pochodzącymi 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu w kwocie 
559 339,40 zł”;; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu gminy 
w wysokości 7 406 097,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”;; 

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 5, zgodnia z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Herbert Panchyrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/403/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 350 450,18 0,00 19 900,00 370 350,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  40 434,18 0,00 0,00 40 434,18 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 350 718,43 0,00 35 011,68 385 730,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 531,68 0,00 531,68 1 063,36 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 34 480,00 34 480,00 

bieżące razem: 20 785 842,49 0,00 54 911,68 20 840 754,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  140 434,18 0,00 0,00 140 434,18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 167 951,16 0,00 555 000,00 1 722 951,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  667 951,16 0,00 0,00 667 951,16 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 0,00 555 000,00 1 055 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 7 324 460,73 0,00 555 000,00 7 879 460,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 684 260,73 0,00 0,00 6 684 260,73 

Ogółem: 28 110 303,22 0,00 609 911,68 28 720 214,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 824 694,91 0,00 0,00 6 824 694,91 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/403/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 000 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 970 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 030 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 4 970 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 610 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 258,30 2 610 258,30 2 580 258,30 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 2 640 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 258,30 2 640 258,30 2 580 258,30 0,00 0,00 
przed zmianą 3 450 357,52 226 486,00 226 486,00 4 186,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 871,52 3 223 871,52 3 223 871,52 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 3 451 189,52 227 318,00 227 318,00 5 018,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 871,52 3 223 871,52 3 223 871,52 0,00 0,00 
przed zmianą 226 486,00 226 486,00 226 486,00 4 186,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 227 318,00 227 318,00 227 318,00 5 018,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 032 192,77 1 452 960,00 1 452 960,00 5 660,00 1 447 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 232,77 1 579 232,77 1 579 232,77 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 6 032 852,77 1 453 620,00 1 453 620,00 6 320,00 1 447 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 232,77 1 579 232,77 1 579 232,77 3 000 

000,00 0,00 
przed zmianą 3 032 192,77 1 452 960,00 1 452 960,00 5 660,00 1 447 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 232,77 1 579 232,77 1 579 232,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 032 852,77 1 453 620,00 1 453 620,00 6 320,00 1 447 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 232,77 1 579 232,77 1 579 232,77 0,00 0,00 
przed zmianą 104 500,00 104 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0  Działalność usługowa 
po zmianach 78 500,00 78 500,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 500,00 89 500,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 63 500,00 63 500,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75  Administracja publiczna przed zmianą 3 699 852,22 3 637 852,22 3 471 537,22 3 006 262,05 465 275,17 0,00 128 315,00 38 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 858,00 189 093,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 63 093,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po zmianach 3 893 851,22 3 825 086,22 3 595 678,22 3 004 403,05 591 275,17 0,00 191 408,00 38 000,00 0,00 0,00 68 765,00 68 765,00 62 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 718,00 117 718,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 107 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 093,00 63 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 180 811,00 180 811,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 170 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 240 377,00 3 178 377,00 3 132 070,00 2 751 644,05 380 425,95 0,00 8 307,00 38 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 338 518,00 3 276 518,00 3 230 211,00 2 749 785,05 480 425,95 0,00 8 307,00 38 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 248,22 64 248,22 60 648,22 0,00 60 648,22 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 90 248,22 90 248,22 86 648,22 0,00 86 648,22 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 15 765,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 136 828,46 7 111 828,46 6 712 599,88 5 729 346,00 983 253,88 0,00 229 300,00 169 928,58 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1  Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 156 728,46 7 131 728,46 6 732 499,88 5 729 346,00 1 003 153,88 0,00 229 300,00 169 928,58 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 248,62 43 248,62 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 33 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 63 148,62 63 148,62 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 33 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 073 387,43 1 073 387,43 714 927,68 401 300,00 313 627,68 0,00 358 459,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 011,68 35 011,68 771,68 240,00 531,68 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 108 399,11 1 108 399,11 715 699,36 401 540,00 314 159,36 0,00 392 699,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 910,68 48 910,68 531,68 0,00 531,68 0,00 48 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531,68 531,68 531,68 0,00 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 49 442,36 49 442,36 1 063,36 0,00 1 063,36 0,00 48 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 480,00 34 480,00 240,00 240,00 0,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 34 480,00 34 480,00 240,00 240,00 0,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 420 972,00 2 409 472,00 2 405 372,00 62 072,00 2 343 300,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 421 339,00 2 409 839,00 2 405 739,00 62 439,00 2 343 300,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 337,00 585 337,00 585 337,00 1 837,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 585 704,00 585 704,00 585 704,00 2 204,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 354 282,91 101 350,00 61 350,00 17 800,00 43 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 932,91 252 932,91 140 932,91 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 92

6  Kultura fizyczna 
po zmianach 399 282,91 101 350,00 61 350,00 17 800,00 43 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 932,91 297 932,91 140 932,91 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność przed zmianą 213 350,00 101 350,00 61 350,00 17 800,00 43 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 350,00 101 350,00 61 350,00 17 800,00 43 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 048 534,96 20 648 
003,43 15 697 218,10 9 418 740,05 6 278 478,05 1 688 962,00 2 950 894,75 207 928,58 0,00 103 000,00 13 400 531,53 10 400 531,53 9 976 037,20 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -27 859,00 -27 859,00 -27 859,00 -1 859,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327 628,68 245 863,68 148 530,68 2 099,00 146 431,68 0,00 97 333,00 0,00 0,00 0,00 81 765,00 81 765,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 348 304,64 20 866 

008,11 15 817 889,78 9 418 980,05 6 398 909,73 1 688 962,00 3 048 227,75 207 928,58 0,00 103 000,00 13 482 296,53 10 482 296,53 9 976 037,20 3 000 
000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/403/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2022 ROKU

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

5 497 428,49 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

559 339,40 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

103 613,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 245 716,21 
Razem przychody budżetu: 7 406 097,10 
 Dochody budżetu 28 720 214,90 
Razem przychody i dochody budżetu 36 126 312,00 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 268 007,36 
994 Przelewy na rachunki lokat 510 000,00 

Razem rozchody budżetu 1 778 007,36 
 Wydatki budżetu 34 348 304,64 
Razem rozchody i wydatki budżetu 36 126 312,00 

(dochody i wydatki pokazano w celu 
zrównoważenia budżetu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/403/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

(Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Krupski 
Młyn Nr XXXIV/360/21 z dnia 28 grudnia 

2021 r.) 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN  

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj 
dotacji/zadanie 

Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    1 076 765,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji (dotacja) 

790 000,00 

 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 
(dotacja) 

280 000,00 

750 Administracja publiczna 6 765,00 
 75095 Pozostała działalność Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry (dotacja) 
6 765,00 

Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               578 962,00 
600 Transport i łączność 575 872,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia  
575 814,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna Dotacja celowa na pokrycie 
rocznej opłaty za prawo 
wykorzystania częstotliwości 

58,00 

851 Ochrona zdrowia 3 090,00 
 85195 Pozostała działalność dotacja celowa – izba 

wytrzeźwień UM Bytom 
3 090,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              190 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne OSP Potępa na zakup wozu 

strażackiego lekkiego 
150 000,00 

926 Kultura fizyczna 40 000,00 
 92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne i 

ogólnorozwojowe z dziećmi i 
młodzieżą w różnych 
dyscyplinach sportowych 
(dotacja celowa) 

40 000,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

1 845 727,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/403/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

(Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/360/21 
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 

2021 r.)DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 
Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Treść Kwota Kwota 
dochodów do 

odprowadzenia 
do budżetu 

państwa § 2350 
750  Administracja publiczna 21 470,00 248,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 21 470,00 248,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 200,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 200,00 0,00 

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 111 673,75 0,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 583,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 111 090,75 0,00 

855 Rodzina 2 361 556,00 36 500,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 078 559,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 273 842,00 36 500,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

9 045,00 0,00 

Suma kwot dotacji (dochody) 2 496 699,75 36 748,00 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Treść Wydatki 
bieżące, w tym: 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

750 Administracja publiczna 21 470,00 355,00 21 115,00  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 21 470,00 355,00 21 115,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 751 

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 0,00 752 
75212 Pozostałe wydatki 

obronne 
800,00 800,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 111 673,75 12,00 0,00 111 661,75 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 583,00 12,00 0,00 571,00 
 85295 Pozostała działalność 111 090,75 0,00 0,00 111 090,75 

Rodzina 2 361 556,00 10 762,00 150 794,00 2 200 000,00 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 
1 078 559,00 559,00 78 000,00 1 000 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 273 842,00 1 158,00 72 684,00 1 200 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 110,00 0,00 

855 

85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 roku o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

9 045,00 9 045,00 0,00 0,00 

Suma wydatków: 2 496 699,75 11 929,00 173 109,00 2 311 661,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 609 911,68 zł  

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 54 911,68 zł: 

W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność § 0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 900,00 zł – wkład własny do projektu w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą Poznaj Polskę, wpłaty pochodzą od rodziców dzieci 
uczestniczących w projekcie (np. wycieczki); § 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 000,00 zł – 
dotacja celowa z Ministerstwa Edukacji i Nauki do projektu Poznaj Polskę; 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

rozdział 85216 Zasiłki stałe § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 531,68 zł – wpływy z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej za lata ubiegłe przez podopiecznych GOPS, 

rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 34 480,00 zł – dotacja z Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie; 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 555 000,00 zł: 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
555 000,00 zł – sprzedaż nieruchomości (lokali mieszkalnych); 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 299 769,68 zł (per saldo) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 245 863,68 zł: 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 40002 Dostarczanie 
wody § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 432,00 zł – na 
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia i pochodnych od wynagrodzeń w wyniku kontroli ZUS za lata ubiegłe; 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 zł – na 
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia i pochodnych od wynagrodzeń w wyniku kontroli ZUS za lata ubiegłe; 

W dziale 750 Administracja publiczna 

rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
63 093,00 zł – diety radnych w związku ze zmianą wysokości diet w 2022 roku, 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 zł 
– umowy niezbędne dla działalności urzędu gminy (obsługa prawna, dzierżawa ksero, itp.), 

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 zł – 
organizacja obchodów 30-lecia gminy; 

W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług pozostałych 
19 900,00 zł – wydatki w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą Poznaj Polskę; 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

rozdział 85216 Zasiłki stałe § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 531,68 zł – zwrot do wojewody śląskiego dotacji za lata ubiegłe jako efekt 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej za lata ubiegłe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 1



rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 240,00 zł – 
świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, § 
3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 zł – jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł w ramach 
Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 zł – 
koszty obsługi 2% zadania w ramach Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie; 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195,00 zł; 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 81 765,00 zł: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi § 6060 Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 zł – koszt zakupu i wymiany pompy głębinowej; 

W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność § 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
6 765,00 zł – zgodnie z listem intencyjnym wkład własny gminy Krupski Młyn na wykonanie Programu 
Rozwoju Tras Rowerowych na obszarze Powiatu Tarnogórskiego (całkowity koszt opracowania 67 650,00 zł); 

W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92695 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 zł – modernizacja placów zabaw w Odmuchowie i w Krupskim Młynie przy ulicy 
Leśmiana polegającej na wymianie nawierzchni; 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 27 859,00 zł 

Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27 859,00 zł: 

W dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 Zakup 
usług pozostałych 26 000,00 zł – przesunięcie wykonania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego z 2022 roku na kolejny rok (przeniesienie środków na organizację 
uroczystości 30-lecia gminy); 

W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 859,00 zł – wynagrodzenia (przeniesienie środków do innego 
działu na zapłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w wyniku kontroli ZUS za lata ubiegłe); 

Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy na 2022 rok ulega zmianie – wprowadzono 
przychody w wysokości 199 858,00 zł jako kwota pozostająca na rachunku bieżącym budżetu, (§ 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych); wprowadzono rozchody na kwotę 510 000,00 zł w postaci lokaty terminowej ( 
w latach 2024 i 2025 kwota przychodów z tej lokaty po 255 000,0 zł w każdym roku); 

Załącznik nr 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn ulega zmianie -zwiększenie 
środków dotacji dla Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach 6 765,00 zł; 

Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały (załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pierwotnej na 2022 rok) ulega 
zmianie w związku z w związku z wykonywaniem zadań zleconych (dodatek osłonowy w 85295); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2A12F-875D-4E67-98DC-CCE9FBB14CA4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



